[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.04.2023 г
	№ 333

О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 12 мая 2015 года № 460 «Об утверждении Порядка принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
В соответствии  со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 12 мая 2015 года № 460 «Об утверждении Порядка принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского района» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района О.А.Орешкину.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.
Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района
П.В. Манаков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района

О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 12 мая 2015 года № 460 «Об утверждении Порядка принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
от_____________________ №______

Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Начальник отдела                                                                                  О.А. Орешкина

Проект согласован:

Заместитель начальника отдела муниципального
контроля администрации Новокубанского городского
поселения Новокубанского района
      А.В. Объедков

Главный специалист отдела

организационно-кадровой работы администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                           Е.В. Антонова